oves  meas  (Joan.  xxi),  reges  exceperit.  Cur  non  at- 
tendunt,  vel  potius  erubescendo  confitentur,  quia 

ubi  Deus  beato  Petro  principaliter  dedit  potestatem 
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ligandi  et  solvendi  in  coelo  et  in  terra  (Matth.  xvi),  A  dicitur,  qui  ad  ferienda  vitia  zelo  divini  amoris 
nullum  excepit,  niuil  ab  ejus  potestate  subtraxit? 

Nam  qui  se  negat  non  posse  Ecclesiae  viuculo  alli- 

gari,  restat  ut  neget  non  posse  ab  ejus  potestate  ab- 
solvi.  Et  qui  boc  impudenter  negat,  se  a  Christo 
omnino  sequestrat.  Quod  si  sancta  sedes  apostolica 
divioitus  sibi  collata  principali  potestate  spiritualia 
decernens  dijudicat,  cur  non  et  saecularia  ?  Reges 
quidem  et  priucipes  hujus  saeculi,  qui  honorem 
suum  et  lucra  temporalia  justitiae  Dei  praeponunt, 

ejusque  honorem  negligendo  proprium  quaerunt , 
cujus  sint  membra,  cuive  adhaereant,  vestra  non 

ignorat  charitas.  Nam  sicut  illi  qui  omni  suae  vo- 
luntati  Deum  praeponunt,  ejusque  praecepto  plus- 
quam  hominibus  obediunt,   membra  sunt  Christi; 

excitatur,  profecto  essese  Dei  denegat,  qui  inquau- 
tum  sufficit  increpare  vitam  carnalium  recusat.  Et 
si  ille  maledictus  est  qui  prohibet  gladium  suum  a 

sanguine  (Jer.  xlviii),  id  est  praedicationis  verbum 
a  carnalis  vitae  interfectione ,  quanto  amplius  ille 

maledictus  est,  qui  timore ,  vel  favore  impellit 
animam  fratris  sui  in  aeternam  perditionem?  Ut 

autem  maledicti  et  excommuuicati  possiut  benedi- 
cere,  et  divinam  gratiam,  quam  nontiment  operibus 
denegare  alicui  largiri ,  in  nullius  sanctorum 
Patrum  praecepto  potest  inveniri.  Interea  jubemus 

ut  alloquamini  venerabilem  archiepiscopum  Treve- 
rensem,  fratrem  videlicet  nostrum ,  ut  Tullensi 

episcopo,  ne  se  intromittat  de  abbatissa  monasterii 

ita  et  illi,  de  quibus  supra  diximus,  membra  sunt  "  Montis  Romarici,  interdicat,   et  quidquid    contra 
Antichristi. 

Si  ergo  spirituales  viri,  cum  oportet,  judicantur, 
cur  non  saeculares  amplius  de  suis  pravis  actibus 
constringunt?  Sed  forte  putant  quod  regia  dignitas 

episcopalem  praecellat.  Exeorum  principiis  colligere 

possunt  quantum  a  se  utraque  differunt.  Ulam  qui- 
dem  superbia   humana  reperit,   hanc  divina  pietas 
instituit;  illa   vanam  gloriam  incessanter    captat,